
UCHWAŁA NR LXV/423/18
RADY MIASTA I GMINY PRUSICE

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121), Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na działkę nr 7/8 AM-1 o powierzchni 0,46 ha,  
położoną w obrębie ewidencyjnym Chodlewko, na okres 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Prusice

Zbigniew Ziomek

Id: 7DC0B96E-74B6-4277-BDB2-A247A8E98418. Podpisany Strona 1




